
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2023 № 1162-п

Об осуществлении закупки у единственного 
поставщика (подрядчика, исполнителя)

В соответствии с п.3.2, статьи 3 Федерального закона № 223-ФЗ от 18.07.2011 
г. «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, п.п. 4 п. 21.6. раздела 20 
Положения о закупках товаров, работ и услуг, утвержденного приказом № 365 от 
29.06.2023, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Осуществить закупку товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд 
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области 
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам - 
начальника Управления образования Федорову Татьяну Валерьевну.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской 
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Г В 11.1 ill HfHT.P'l ИФИКЛ IT. -)JI
Сертификат: 00a72bf6c49874efef25831ff2b7f56405
Владелец: Мелентьева Татьяна Петровна
Действителен с 11.10.2022 до 04.01.2024

......

Разослано: в дело, в Управление образования, в Управление финансов, МАОУ "Средняя общеобразовательная 
школа № 7" имени Сергея Петровича Ионова города Сорочинска, Рябых Е.С., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от

Перечень
закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд муниципального 

образования Сорочинский городской округ Оренбургской области у единственного 
поставщика (подрядчика, исполнителя)

№ 
п/п

Наименование 
товара (работы, 

услуги), 
являющегося 

объектом закупки

Наименование
заказчика

Наименование
подрядчика

Предельный 
срок 

осуществления 
закупки

1 Капитальный 
ремонт здания 

МАОУ "Средняя 
общеобразователь 

ная школа № 7" 
имени Сергея 

Петровича Ионова 
(корпус №2) 

города 
Сорочинска 

Оренбургской 
области, 

расположенного 
по адресу: 461900, 

Оренбургская 
область, г.

Сорочинск, ул. 
Карла Маркса, д. 
89(корректировка 

2)

МАОУ "Средняя 
общеобразователь 

ная школа № 7" 
имени Сергея 

Петровича 
Ионова города 

Сорочинска 
Оренбургской 

области

Закрытое 
акционерное 
общество 
«БашТ еплоВ ент»

Срок 
выполнения 
работ: с
момента 
заключения 
договора до 20 
сентября 2023 
г.


